Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление
       кп.Горные Ключи

[bookmark: _GoBack]27.03.2018 г.                                                                                                                                                      № 58

О предоставлении Иванченко Анастасии Васильевне, Иванченко Дарье Романовне, Иванченко Марии Романовне и Иванченко Варваре Романовне бесплатно в общую долевую собственность земельного участка, с кадастровым номером 25:05:040101:981

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Приморского края: от 29.12.2003 № 90-КЗ «О регулировании земельных отношений в Приморском крае» и от 08.11.2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», постановлением администрации Горноключевского городского поселения №91 от 17.04.2017г. «О включении Иванченко Анастасии Васильевны в реестр граждан, подавших заявления о предоставлении земельного участка» в соответствии с протоколом №3 жеребьевки в целях предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства, администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Предоставить Иванченко Анастасии Васильевне, Иванченко Дарье Романовне, Иванченко Марии Романовне и Иванченко Варваре Романовне, земельный участок, находящийся в государственной собственности с разрешенным использованием – индивидуальные жилые дома, с кадастровым номером 25:05:040101:981, площадью 2000 кв. м, имеющий местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 19 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с.Уссрка, ул.Советская, д.23, бесплатно в общую долевую собственность (в равных долях) в соответствии с присвоенным реестровым номером - № 8.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Соболева   М.Е..

Глава администрации
Горноключевского городского
поселения                                                                                       Ф.И. Сальников